
DIENSTREGELING DE MUG VANAF 11/12/2023 - OP WERKDAGEN EN ZATERDAG

Route Ziekenhuis en Oosterboer

1 Station 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Marktstraat 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

15 Prinsengracht (kant Bloemenwinkel) Centrum 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
22 Ziekenhuis 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
23 Oosterboerweg Sportzaal Het Erf 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
24 Osseweide Wkc Oosterboer 07:57 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
25 Dingspil 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
26 Kluft/Brandemaat 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
27 Bevrijdingslaan 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

1 Station 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Route Haveltermade, Centrum & Koedijkslanden

1 Station 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
2 Prinsengracht (kant Gasfabriek) Centrum 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
3 Burg. Knopperslaan Total tankstation 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
4 Comm. Van Steenwijklaan Stephanuskerk 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
5 Tweeloo Stenden Hogeschool 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
6 Troelstraplein 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
7 Thorbeckelaan De Poele 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:17 16:17 17:17 18:18
8 J. van Oldenbarneveldstraat Wkc Haveltermade 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:18
9 Heinsiusstraat 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

13 Grote Oever Stadshuis 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
 Grote Oever Kerkplein 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
 Bleekerseiland Centrum 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Kastanjelaan 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Breitnerhof 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Jan Tooroplaan t.o. Reestoeverschool 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Rembrandtlaan Wkc  Koedijkslanden 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  
Rembrandtlaan MC Koedijkslanden 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Rembrandtlaan Stien Eelsinghlaan 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Randweg J. Steenstraat 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Randweg vh. Tech.school 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Reestplantsoen ABC Huis 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:36 18:36
L. Springerlaan Uilenborg 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:40 16:40 17:40 18:40

1 Station 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

bus rijdt niet op zaterdag
bus rijdt niet op zon- en feestdagen


